
1

Det händer i 
Furuby socken

2014
årgång 34



2 3

Det händer i Furuby socken ges ut av Furuby sockenlag.

Redaktion: 
Birgitta Estberg, tel 77 32 80, 0709-544 233, birgitta@estberg.se  
Christer Estberg, tel 77 32 80, 0709-544 234, 773280@gmail.com
Harald Leandersson, tel 77 30 45, 773045@gmail.com
Layout Birgitta Estberg

Reservation för tryckfel och felaktigt underlag.

Innehållsförteckning

En timme ljusare	 4
Vad händer 2014 ...	 5
www.furuby.se	 5
Sven Olsson, ny ordförande i Furuby sockenlag	 6
Nationell orienteringstävling	 7
Kårestad byalag	 10
Attsjö byalag	 12
Landsbygdsutveckling Strandnära bebyggelse LIS	 14
Tyg & Design	 16
Vänsterpartiet	 18
Centerpartiet	 20
Socialdemokraerna	 21
Från redaktionen	 23
Fiske i socknen	 25
 - Kårestadåns fiskevårdsområde	 26
 - Årydsjöns fiskevårdsområde	 28
 - Attsjön och Tryllsgöl	 29
Pensionärsföreningen	 30
Fiber till byn	 32
Svenska kyrkan	 35
 - Hemmesjö - Furuby församling	 36
 - Kyrkliga syföreningen	 38
Gymix	 41
Hembygdsföreningen - om Kyrkeryd	 42
Furuby IF	 44
När går/kommer bussen	 48
Telefonlista	 52 
Uthyrning av tält, bord och stolar	 63
Återvinningscentralen	 63
Lokaler att hyra	 63

Sockenlagets styrelse
Sven Olsson, ordf, tel 0722-394 011, sven@sambis.se
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Bli medlem i Furuby Sockenlag
Medlemsavgift för 2014 är 100 kr för familj och 80 kr för enskild. 
Bankgiro: 5801-7567 

Ange minst namn och telefonnummer oavsett om du betalar med talong 
eller via Internet. Om inte alla uppgifter får plats, skicka ett mail till kas-
sören med namn och telefonnummer samt datum då du betalt avgiften. 
Kassören, Anette Gustavsson har e-post: nette.gustavsson@home.se.
Även utsocknes är välkomna som medlemmar. 

Annonspriser (för näringsidkare): helsida 500 kr, halvsida 250 kr
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Till helgen blir det en timme ljusare. Tranorna har kommit. Ådalen kalkas. 
Skatorna flyger med kvistar för att laga sitt bo. Rådjuren har ätit upp våra 

vårblommor som vanligt. Vi har kopplat på vattnet i växthuset. Kort sagt det 
är vår. Nu är det härligt att bo på landet. 

2014 verkar bli ett intressant och händelserikt år. Det är ju val förstås både 
till EU, riksdag, kommun och landsting. Vi väntar på beslut angående  

strandnära bebyggelse. I socknen finns det både förspråkare och motstånda-
re. Händelser i det mindre formatet är den nationella orienteringstävlingen, 
som arrangeras av VOK, med mål utanför husknuten. Det är roligt och spän-
nande men samtidigt lite skrämmande. Funderar på om jag faktiskt är lite 
folkskygg? 

Hembygdsföreningen har beslutat att rusta upp Kyrkeryd i Furuby. Jag 
hoppas att det ska lyckas. Sockenlaget har också lovat att ställa upp 

och hjälpa till. Här i Kårestad pratas det mycket om fiber. I Attsjö ska sjön 
komma till byn istället för tvärtom som i Furuby, säger ordförande i Attsjö 
byalag lite skämtsamt. 

mån 21 april		  Nationell orienteringstävling, se sid 7
			   Växjö Orienteringsklubb VOK

ons 30 april		  Valborgsmässofirande vid Kyrkeryd
			   Arr: Furuby Sockenlag

lör 5 juni		  Furubyloppet
			   Arr: Furuby IF

sön 6 juni		  Nationaldagen firas på Högehall
			   Arr: Hembygdsföreningen

fre 20 juni		  Midsommar Dans och annat som vi brukar.		
			   Plats: Troligen Kyrkeryd, Arr Furuby Sockenlag

sön 6 o 20 juli		  Öppet hus i Hembygdsparken, miniutställning
			   Arr: Hembygdsföreningen

sön 17 augusti		  Hembygdens dag
			   Arr: Hembygdsföreningen

oktober		  Furubyafton
			   Arr: Hembygdsföreningen

oktober		  Höstmöte
			   Arr: Furuby Sockenlag

Furuby socken har en egen hemsida som sköts av Björn Nilsson, 
sekreterare i Furuby Sockenlag. Hjälp Björn att ge oss den hem-

sida vi vill ha genom att hålla honom informerad.

Vad händer 2014 ...

Maila admin@furuby.se eller ring tel 0709 417 472

Mer information längre fram. Kolla anslagstavlor och www.furuby.se

Text Birgitta Estberg
www.furuby.se

Mellan
 Ingelsta

d 

och Hovmantorp

 Endast svenska varor - Egenodlat - Lokalproducerat - Närproducerat

Potatis - mjöliga och fasta sorter•	
Ägg från gårdens egna frigående höns med sjöutsikt•	
Lokalproducerad honung, ekologiska rapsoljor mm•	
Grönsaker, rotfrukter och blommor efter säsong•	

Psst:  Vi finns på torget i Växjö onsdagar och ibland också lördagar.
Kolla på hemsidan

www.sjolyckorna.se

Varmt välkomna!

Karin & Christer
Tel 070-28 48 555

Öppet 
fredagar 10-18, 

lördagar 10-13 
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Växjö OK arrangerar en Nationell Orien-
teringstävling Annandag Påsk, med täv-
lingscentrum vid Södrekvarn, Kårestad.

Ny ordförande i Furuby Sockenlag
Sven Olsson

Vid årsmötet den 16 mars valdes Sven Olsson till ordförande för Furuby 
Sockenlag. Angela Wallin tar därmed ett steg tillbaka och blir vice ordfö-
rande. För övrigt är styrelsen nästan densamma som tidigare år.

Vill ”dra sitt strå till stacken”
Sven har bott i Furuby sedan 2007, är gift med Åsa och har en tvåårig dotter 
som heter Siri. Han arbetar som produktionstekniker på Volvo i Braås. Han 
kommer från Linneryd där han bodde på ”riktiga” landet. Sven har ingen ti-
digare erfarenhet av att engagera sig i socken- eller byalag. Han blev intres-
serad och engagerad av frågan om vad som ska göras med torpet Kyrkeryd 
och vill dra sitt strå till stacken. 

Värdefull gemenskap
Sven anser att det finns en fin och värdefull gemenskap i socknen och tycker 
att det är viktigt att hålla igång traditionerna som tex valborgsmässofirande 
och midsommardans. Dessutom är ju sockenlaget diskussionspart när det 
gäller socknens utveckling i stort och smått. Aktuellt just nu är ev ny strand-
nära bebyggelse söder om nuvande tätorten och farthinder på Häradsvägen. 
På fritiden blir det numera mest byggande på den egna fastigheten på Furu-
vägen. 
- Huset är från 70-talet och det finns alltid något att göra, säger Sven. 
Annars är det jakt och fiske som är hans största intressen. Vi i redaktionen 
önskar Sven lycka till med styrelsearbetet och hans liv i Furuby.
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Ställde in tävling 2009
Redan 2009 tog Växjö OK fram en helt ny karta över terrängen norr om 
Furuby, på båda sidor om vägen norr ut mot Attsjö. Planen var då att en 
större elittävling skulle arrangeras på kartan under påskhelgen 2010, med 
tävlingscentrum i närheten av den stora bergtäckten. Tyvärr så fick dock den 
tävlingen, på grund av en en mycket sen vår, på mycket kort varsel ställas in. 
Under de senaste 3 åren så har kartan sedan bara använts vid interna klubb-
träningar, då klubben har velat spara den till ett lämpligt nytt arrangemang. 

Tävlingscentrum på Södrekvarn
Och nu kommer alltså kartan att användas vid en nationell tävling på Annan-
dag Påsk. Denna gång har klubben valt att förlägga tävlingscentrum till den 
vackra miljön runt Södrekvarn, utmed Kårestadån. Bilar kommer att parke-
ras på ett par åkrar uppe i Kårestad by, varifrån de tävlande kommer att få gå 
ca 1500 m för att komma fram till målområdet. Eftersom det är ett mycket 
aktivt skogsbruk i området, och det också har skett vissa utökningar av det 
stora stenbrottet med tillhörande verksamhet under senare år, så har kartan 
blivit reviderad inför tävlingen. Kartan är i skala 1:10000 (1 cm på kartan är 
100 m i verkligheten). 

Hoppas locka 800 deltagare till nästan 50 klasser
Växjö OK hoppas kunna locka runt 800 deltagare till denna tävling. De täv-
lande kommer främst att komma från Småland och Blekinge. Banor finns 
lagda till nästan 50 olika tävlingsklasser, lika många för herrar som för da-
mer, och för åldrar från 10 upp till 85 år. 

Även öppna motionsklasser och ”Knateknat”
Det erbjuds också så kallade Öppna Motionsklasser, till vilka man inte be-
höver anmäla sig i förväg, utan man kan komma direkt till tävlingen och 
bestämma sig för den bana som i längd och svårighetsgrad passar för ens 
egen nivå. Det finns också något som heter “Knatteknat”, vilket innebär att 

små barn springer en snitslad bana, med riktiga kontroller att stämpla vid, 
och sedan får man saft och bulle efter målgång. 
 
Start Nykvarn och mål på ängen norr om Södrekvarn
Startplatsen ligger i närheten av Nykvarn, dit kommer deltagarna att ta sig 
genom att gå på den gamla banvallen mellan Attsjö och Årydsjön. Efter start 
så går banorna sedan österut, över Attsjö vägen, för att sedan vända norr och 
till sist väster ut. Sista kontrollen är på östra sidan av Kårestadån, där ån se-
dan passeras på inspurten mot målet beläget på ängen norr om Södrekvarn.

Välförsedd servering 
Som vanligt så kommer det att finnas en välförsedd servering vid målområ-
det, dit också markägare och andra intresserade hälsas välkomna.  

Väl bemötta
Växjö Orienterings-
klubb hälsar att man 
har blivit mycket väl 
bemötta under hela 
förberedelsearbetet 
av markägare, jägare 
och andra berörda, 
och vilket man verk-
ligen har uppskattat.

Växjö OK arrangerar en Nationell Orienteringstävling 
Annandag Påsk, med tävlingscentrum vid:

Södrekvarn, Kårestad

Text och bild från Mag-
nus Johansson VOK
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På lördagskvällen den 22 mars 2014 höll Kårestad Byalag tradiotionellt års-
möte i Kårestugan, vilket innebär först ett informellt årsmöte, pub och där-
efter middag med mat från Kvarnhagskällan. Alla verkade trivas och diskus-
sionerna stod högt i tak. 

Fem, sex tillställningar under året
I byn bor just nu 165 presoner, varav ca 40 personer deltog i mötet - festlig-
heterna, vilket innebär att ca 25 % av invånarna var där. Rätt bra uppslutning 
tycker jag. Lite svårare är det att få folk att ställa upp på underhållsarbete 
på stugan. De träffar och fester som genomförs under året är först årsmö-
tet, i juni brukar det vara en grillkväll med egen mat och gemensam grill, i 
augusti eller september är det dags för kräftskiva, oftast med svenska hem-
kokta kräftor, dock inte från Årydsjön eller Kårestadån. I oktober genom-
förs höstmötet där det förutom allvaret serveras ärtsoppa och punsch. Det 
finns många barn i byn och i december arrangeras Lucia. Utöver detta kan 
det ibland genomföras en pub, ibland med underhållning. Själv var jag för 
ganska många år sedan med och arrangerade en spökkväll i samband med 
Halloween men det föll inte väl ut. Nästan bara arrangörerna själva deltog. 
Fast vi hade ändå trevligt.

Kor blir hästar
Under 2013 har ett tiotal personer flyttat in och ut i byn. Lillegård har fått 
nya ägare, i ett av husen i Högstorp är det nytt folk, en ny på Skogsgläntan 
och två nya på Berget. Säkert har jag missat någon. Andra förändringar i byn 
är att korna är på väg att bytas till hästar. På Stommen finns det dock många 
nötkreatur så jag tror att det trots allt ännu finns fler nöt än hästar. Grisar 
fanns det förr i tiden. Idag finns det väl nästan bara vilda svin. Höns är det 
heller inte många av, men själv har jag förmånen att kunna äta sjävgående 
Kårestaägg. Det uppskattar jag.

Byalaget viktigt för sammanhållningen
Som sagt - tiderna förändras och idag har de flesta sina arbeten i Växjö, 
men fortfarande är gemenskapen god i byn och jag hälsar även på mötande 
trots att jag kanske inte känner dem så väl. Kårestad Byalags träffar bidrar 
positivt till sammanhållningen i byn. Byalaget erbjuder en naturlig mötes-

Styrelse
Magnus Lindström, ordförande, tel 77 31 20, magnusgerda@telia.com
Ann-SofieKarlsson, ålderman, tel 77 30 35
Anders Johansson, sekreterare, tel 77 30 51
Tonny Fransson, kassör, tel 77 31 16
Karolina Öhlund, ledamot, tel 77 30 44
Marie Ferdinandsson, suppleant, 77 21 08

Festkommitté
Pär Ferdinandsson, tel 77 21 08
Fredrika Hallberg Ehrner, tel 77 10 87
Cicci Berg Holmlund, tel 0768-529 329
Anna Wennerberg, tel 77 10 22
Niklas Lefévre, tel 0706-188 102
Jörgen Chevrell, tel 77 10 85

Kårestad byalag

Medlem i Kårestad byalag 
är alla som bor i Kårestad och 
är intresserade. Ingen särskild 
medlemsavgift. Frivilliga bi-
drag bg 102-2888. Red anm.

plats för unga och yngre, nyinflyttade och gamla Kårestadbor. Någon gång 
har någon påstått att det tar tre generationer innan man räknas som en riktig 
Kårestadbo, men det har nog också ändrat sig. Jag tror faktiskt att upp till 
två tredjedelar av folket i Kårestad bytts ut sedan jag flyttade hit i slutet av 
60-talet. ”Riktiga” Kårestadbor är nog bara ett 20-tal, fast det tror jag ingen 
bryr sig om längre. 
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Uthyrning Kårestugan
Anders Johansson, tel 77 30 51

Representant i Sockenlaget
Christer Estberg, tel 77 32 80

Det bor folk i nästan alla fastigheter i Kårestad utom den här. De flesta sommarstäl-
len har blivit permanenta bostäder. Bolsgård (på bilden) är det dock ingen som vågat 
sig på ännu. I Kårestadrevyn på 80-talet sa vi att där fanns Solarium naturel ...
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Attsjö byalag
Fotografier från början av 1900-talet
I gamla skolan anordnades en utställning av fotografier. Det var reproduk-
tioner framställda av 66 gamla glasplåtar, tagna i början av 1900-talet. Allan 
Karlsson hade fått en låda gamla glasfotografier tagna av en okänd fotograf. 
Många av fotografierna var från Furuby och Attsjö. Bilderna kopierades över 
digitalt och behandlades så att blev ”som nya”. Ett detektivarbete påbörjades 
av Allan med flera för att söka reda på var bilderna var tagna samt om det 
gick att få fram vilka personer som var på dem.
En välbesökt utställning ordnades av byns invånare i Attsjö gamla skola i 
slutet av augusti. Flera av personerna på bilderna var då identifierade. Origi-
nalbilderna skänktes till hembygdsföreningen.
Vi har också fått en överraskande gåva. Den säng som den sista skollärarin-
nan sov i när hon bodde i skolan.

Attsjö bygger sjö vid bostäder
Under året har också det omfattande arbetet med att återställa byasjön påbör-
jats. Det är framför allt markägarna runt sjön som avverkat skogen och börjat 
röja buskar och sly. Om allt går enligt plan kan vi kanske snart se fram mot 
en sjöutsikt. I kommunen planeras för att bygga bostäder vid sjöar. I Attsjö 
planeras för att bygga sjö vid bostäder.

Attsjö byalag för Attsjö och ibland också grannbyarna 
Attsjö byalag är en förening där alla som bor eller äger fastighet inom Attsjö 
rote är välkomna. Föreningens syfte är framförallt att förvalta Attsjö gamla 
skola och att ordna gemensamma aktiviteter för de som bor och verkar i byn. 
det händer också att vi bjuder in grannbyarna till våra tillställningar.
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Byalagets styrelse
Sven- Erik Sjögren, ordf, tel 77 32 85
Usko Ojansivu, v ordf, tel 77 31 76
Maja Lööv
Charlotte Juteström, tel 77 32 45
Stefan Karlsson, tel 0706-524 216
Jan-Olof Gustavsson, tel 77 33 38
Rasmus Svensson, tel 0701-490 715

Attsjö skola i början av 1900-talet

Therese Magnusson
Kårestad Lillegård
360 51 Hovmantorp

Tel: 0708-980 233
www.lillegardens.se

therese@lillegardens.se

Producerar och säljer grovfoder speciellt för hästar

Säljer det ekologiska fodret från St. Hippolyt som alla hästar älskar

Erbjuder platser i lösdrift för hästar och ponnyer i alla åldrar

Tar emot och tvättar era hästtäcken, schabrak mm.
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Text och foto Birgitta Estberg

För att utveckla landsbygden och säkra servicen så satsar Växjö kommun 
på nybebyggelse i standnära läge (LIS). Skälet till att Furuby kommit med 
bland de utvalda orterna är fämst för att barnsäkra den nyrenoverade skolan 
i Furuby. Ett viktigt mål för kommunen är att behålla landsbygdens små 
skolor. Furuby tätort tangerar också gränsen 3 km till Åryd som är vårt kom-
mundelscentra. Furuby tätorts läge nära RV25 vilket också ger mycket goda 
bussförbindelser till och från Växjö.

Badplatsen utvecklas
Befintligt servicenät beträffande el, fiber, vatten och avloppsnät ska också 
kunna försörja de nya fastigheterna. Andra absoluta förutsättningar är att 
byggelsen utformas så det långsiktiga skyddet för ständerna upprätthålls. För 
att upphäva eller ge dispens från standskyddet måste det också finnas en fri 
passage för allmänheten nära strandlinjen. Oron från en del håll att badplat-
sen ej skulle vara tillgänglig för alla Fububybor och allmänheten är en total 
missuppfattning. Möjligheten är istället att den kan utvecklas och kanske 
erbjuda bättre bad och service för omklädning, toaletter etc.

Mycket arbete återstår
15 april fattar kommunfullmäktige beslut angående satsningen. 3 veckor för 
laga kraft. Detaljplan och förberedelser tar ca 1 år tillsammans med en in-
tresserad entrprenör (vet jag ej om det finns). Har du synpunkter eller frågor 
- kom på informationsmötena som Sockenlaget ordnar.

Landsbygdsutveckling i strandnära läge
Vilken typ av områden är LIS-områden? 
De utpekade områdena ska vara väl avgränsade, inte hela sjöar 
eller längre strandremsor. Det ska vara områden som kommunen 
och invånaren tror på, som kan stärka landsbygden och är ge-
nomförbara på lång eller kort sikt. 
Det är mer sannolikt att det blir genomförbara projekt om det är 
specifika, diskuterade och inventerade områden. 

Texten sammanställd av Birgitta Estberg. Material hämtat 
från kommunens hemsida och från kontakt med Mario Jonjic, 
ansvarig för  LIS på Växjö kommun

Furubys badplats i Årydsjön
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För 2,5 år sedan startade Susanne Nilsson, Kårestad Solhäll och Camilla 
Stenberg, Ingelstad butiken Tyg & Design i Växjö centrum. De sade upp 
sig själva från Tyghörnan där de båda varit arbetskamrater i flera år. Jag 
frågar hur de vågade lämna ett fast jobb för att satsa på en egen butik. De 
svarar samstämmigt att de inte någon gång tvekat, trots att de inte fick någon 
hjälp av Arbetsförmedling, fackförening eller liknande. Fast Susanne tilläg-
ger snabbt:
- En kvart innan vi skulle öppna första dagen sa jag till Camilla, tänk om det 
inte kommer någon!
Men det gjorde det och kunderna har fortsatt att komma. Butiken har gått 
bättre och bättre hela tiden. Från och med i år arbetar också Susannes dot-
ter Lovisa i butiken. Jag har en trevlig pratstund med Susanne och Camilla 
medan det en kort stund, inte finns några kunder i butiken. 

Svensk design och miljötänk
Både Susanne och Camilla lyser av tillförsikt. Deras butik är nischad mot 
svensk design med miljötänk. De säljer designade inrednings- och möbel-
tyger. 
- Nära på samtliga av våra tyger trycks här i Sverige med miljöklassade fär-
ger. Vissa av våra leverantörer blandar färgerna och trycker för hand, ett 
riktigt hantverk! Vi har något för alla, glada och pigga färger, stora och små 
mönster, lugna och neutrala tyger och klassiska grafiska mönster som aldrig 
går ur tiden, anser Susanne.

Visste att det fanns ett behov
De syr upp gardiner, kuddar, bonader mm. De berättar att de till och med åker 
hem till kunden och hänger upp gardinerna ibland. Ofta besöker de också 
kunder för att ta mått och ge konkreta råd och tips. Deras kunder är både 
företag och privatpersoner. 
- Vi visste innan vi startade butiken att det fanns ett behov, säger de båda. 
De är förvånade att så många tyckte att de var våghalsiga som drog igång en 

egen butik och då dessutom mitt inne i Växjö centrum. 
- Vi vill absolut inte vara i något köpcentrum, säger Susanne bestämt. 
Deras butik är så speciell med högklassiga produkter så jag tror faktiskt hon 
har rätt. Bländapassagen passar deras image perfekt.

Det bästa vi gjort
Jag frågar vad de gör om 20 år och båda vidhåller bestämt att de är kvar.
- Det här är det bästa vi gjort! 
Ålderskillnaden är 10 år mellan dem så Camilla påpekar bestämt att Susanne 
måste arbeta tills hon minst blir 75 så att hon själv också uppnår pensionsål-
dern. De trivs tillsammans och inspirerar varandra.

Fortsätter satsa
Jag får också veta att de planerar nya satsmingar. En webbhandel är nästa 
projekt. Jag kan bara önska dem lycka till och tycker att det är fantastiskt att 
vi har så kreativa och energiska Kårestadbor. Det är en härlig butik väl värt 
ett besök. De klara färgerna i svensk design gör mig glad till sinnes.

Susanne Nilsson, Kårestad Solhäll satsar på

Tyg i Växjö centrum

Camilla Stenberg, Susanne och Lovisa Nilsson framför några färgglada tyger.
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Utvecklingsprogram också för landsbygden
I december 2013 beslutade Växjö kommunfullmäktige om ett nytt Lands-
bygdsprogram. Inte utan besvär men efter en utdragen process blev det täm-
ligen enhälligt antaget. Det är ett ”utvecklingsprogram för landsbygd, min-
dre samhällen/byar och kommundelscentra i Växjö kommun”; kort sagt allt 
som ligger utanför Växjö stad

Landsbygdssäkra Växjö kommun!
Programmet talar om att ”landsbygdssäkra Växjö kommun”. Det betyder att 
innan beslut tas så ska tjänstemän och beslutsfattare tänka efter: Vad betyder 
det här beslutet för landsbygden och livet utanför stan? Bra eller dåligt? Själv 
tycker jag det är bra att även ha med landsbygdsperspektivet tillsammans med 
alla andra perspektiv som klimat, jämställdhet m fl. När det kommer upp bespa-
ringsförslag inom räddningstjänsten och samtliga besparingar läggs på verk-
samhet utanför stan, så är programmet mycket användbart! Landsbygdssäkra 
heter det ju – inte osäkra! I skrivande stund verkar det lösa sig på ett bra sätt 
med räddningstjänsten i södra kommundelen, men det är för tidigt att ropa hej. 

Aktivt verktyg för samhällsföreningar
Som en av två ansvariga i kommunstyrelsen för landsbygdsutvecklingen, 
så hoppas jag att programmet ska leda till just utveckling och att en första 

Nytt landsbygdsprogram 

Carin Högstedt
carin.hogstedt@vaxjo.se
0706-214 959

uppföljning om ca ett år visar på framsteg. Programmet ska vara ett aktivt 
verktyg för alla samhällsföreningar, sockenråd, enskilda och kommunen, i 
dialog.

Representerar hela kommunen
Vänsterpartiet i Växjö kommun är inne i en expansiv period. Nya medlem-
mar kommer till både föreningen Vänsterpartiet Braås-Rottne och förening-
en Vänsterpartiet Växjö. Vi är glada över gensvaret och det faktum att vi får 
nya från hela kommunen, inte bara stan. Det betyder att vi om trenden håller 
i sig kan representera hela kommunen på ett bättre sätt – i detta val och ännu 
bättre i nästa, när de nya fått fast mark under fötterna. Vi sätter en ära i att 
inte bara sprida namnen på listorna köns- och åldermässigt utan även geo-
grafiskt i kommunen. 

Ny teknik ger ett levande program
Just nu är vi inne i fasen att arbeta fram lokala valprogram. Vi började med 
att knacka dörr och fråga folk om vad de anser viktiga politiska frågor att 
driva i valet. Nu formulerar vi oss och kommer under april att lägga ut på 
nätet program att läsa och reagera på. Vi ändrar, vi lägger till och drar ifrån. 
Ny teknik har verkligen underlättat att ha ”levande program”! 

Öppnar ”V-boa” redan i april på Storgatan i Växjö
Vi hoppas på en intressant, rolig, spännande och fruktbar valperiod! Redan 
i slutet på april öppnar vi ”V-boa” på Storgatan i Växjö och sedan ska den 
vara öppen hela tiden till 15/9. Vi kommer att dela med oss av information 
om vad som händer i politiken i kommunen och regionen. Vi ställer upp för 
möten, träffar, dialog om Furubys hjärtefrågor.

Finns på Facebook och Twitter
Vi finns på facebook, en del av oss twittrar och vi är alltid tillgängliga per mail. 
Kontaktperson: Carin Högstedt, carin.hogstedt@vaxjo.se, 0706214959
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Kommunala frågor:
 www.vvaxjo.se 

Regionala och landstingsfrågor:
www.vsodrasmaland.se

2014
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Centerpartiet i Furuby och i Växjö kommun

Vi vill
införa en valfrihetsgaranti som innebär att alla som 
äter måltider producerade genom Växjö kommun 
skall kunna välja mellan minst två rätter.

öka möjligheten för mindre producenter att leverera. 
Vi gör nu flera saker för att Växjö skall tävla om att 
ha den bästa måltiden i Sverige.

furuby centerparti
fibernätsarbete i byarna

bevakar så att Furubyskolan få bättre gymnastiksal

arbetar för gång/cykelbana utmed HELA byvägen inte 
bara halva som vi kunde få

står aktivt bakom det planerade bostadsbyggandet i 
området utmed Årydsjön (LIS)

en upprustning av badplatsen med nya badhytter

En ny upphandlings-
strategi 
Växjö kommun kommer i 
kommande upphandling av 
färskt kött att ställa miljö- och 
djurskyddskrav som tagits 
fram av miljöstyrningsrådet, 
i enlighet med svensk djur-
skyddslagstiftning. Införandet 
av samordnad varudistri-
bution i kombination med 
inköpsstyrning via e-handel 
möjliggör att upphandlingar 
kan delas upp i mindre delar. 
Det möjliggör en större kon-
kurrens där även mindre leve-
rantörer/producenter erbjuds 
möjlighet att delta. Lokala 
producenter ges chans att i 
större omfattning leverera.

Bli medlem du också!
Gå in på 

www.centerpartiet.se 
och registrera dig.

Vi socialdemokrater är intresserade av vad  du som Växjöbo tycker om vår 
kommun. Dina åsikter är viktiga för oss för att vi ska kunna utveckla Växjö 
att bli ännu bättre. 

För så är det, vi socialdemokrater tycker att mycket är bra i Växjö. Vi är 
glada att vi har en tradition av att lösa problem tillsammans, vi gillar att 
kommunen utvecklas och växer och vi är väldigt stolta över vårt viktiga 
miljöarbete. 

Däremot ser vi att mycket går åt fel håll. Arbetslösheten i Växjö är idag 
högre än i riket, våra elever lär sig mindre i skolan och vi har inte byggt 
tillräckligt många bostäder så att alla som vill bo här får plats. Det vill vi 
ändra på. .

Vi socialdemokrater arbetar hårt för att Växjö kommun ska fortsätta utveck-
las och vi behöver din hjälp för att kommunen ska bli så bra som möjligt.

Bli medlem direkt!
Ring 0470 777 333  eller gå in på vår hemsida: 

www.socialdemokraterna.se/vaxjo 
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Växjö kan bättre

Växjö
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Rätt ok i år!
Varje år tjatar vi på er att lämna material till skriften du håller i handen.  
Det är rätt ok i år! Roligt att kunna informera om orienteringstävlingen i 
påsk och att även ha riktig samhällsinformation som LIS, strandnära be-
byggelse. De flesta byalagen och föreningarna i socknen har också lämnat 
material. Det är vi glada för. Men vi skulle gärna också skrivit om skolan 
och om socknens östligaste delar. Vi har också med en företagspresenta-
tion. Det är Tyg & Design, Växjö, där en av delägarna bor i Kårestad. 

Telefonlistan
Vi gör vårt bästa! Kollar boende och  nummer via Ratsit, Hitta och Eniro. 
Det är ett omfattande arbete och det kräver skärpta hjärnor. De som själva  
hör av sig till oss kan vi räkna på ena handens fingrar. En del slopar sina 
”fasta telefonnummer” - det är nästan omöjligt att få fram via de officiella 
registren. Så uppmaningen är: Hör av er till någon i redaktionen.

När det händer och när du vill att det ska hända!
När det händer något särskilt under året - hör av er. Vi vill tex väldigt 
gärna bli inbjudna till invigningen av den nya byasjön i Attsjö. Att besöka 
någon öppen tillställning i Västorp vore intressant. Och varför inte delta i 
någon speciell - eller alldeles vanlig - aktivitet i skolan. Så vår uppmaning 
är, kontakta oss! Vi kan ju själva inte veta allt och dessutom är vi väl lite 
snedrekryterade.

Redaktionen
Birgitta Estberg, tel 77 32 80, 0709-544 233, birgitta@estberg.se  
Christer Estberg, tel 77 32 80, 0709-544 234, 773280@gmail.com
Harald Leandersson, tel 77 30 45, 773045@gmail.com

Det händer i
Furuby socken!

Årgång 34

Årskort 100 krDagkort 20 kr

Furuby
Fredrik Andersson

Telefon: 070-566 73 66

Renoveringar•	
Tillbygge•	
Reparationer•	
mm•	

FA Byggservice
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Fiska i
Kårestadån
Årydsjön
Attsjön
Tryllsgöl
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Stor sten i Årydsjön

Allt inom 
rör

RÖRKOMPANIET AB

Kontor: 0470-77 30 90
Fax 0470-771000        Mob 070-5677210

rorkompaniet@telia.com.  www.rorkompaniet.se

Service•	
VVS-installationer•	
Entreprenader•	
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Kårestadåns fiskevårdsområde 
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Kårestadåns fiskevårdsområde omfattar Kårestadån från bron över väg 25 i 
söder till utloppet från Linnebjörkesjön i norr.
Detta omfattar Kårestad, Furuby, Attsjö och Ramnåsa fiskerätter i ån, inklu-
sive Skärsjön.
Varje fastighetsägare får fiska fritt inom respektive rote.
De som inte har fiskerätt löser fiskekort som gäller för handredskap.
För kräftfisket gäller särskilda villkor, och endast för fiskerättsinnehavare.
Barn under 15 år får fiska fritt inom fiskevårdsområdet.

Biologisk återställning av Kårestadån
Föreningen jobbar aktivt för biologisk återställning av ån, som i sin tur främ-
jar allt sportfiske och kräftfiske, ett bra samarbete med länsstyrelsen i Växjö 
har gett goda resultat.

Öringyngel har satts ut 2012 och 2013 och kommer att sättas ut även 2014, 
elprovfiske görs varje år och visar på gott resultat.

Många turer utmed ån har företagits under 2013 tillsammans med Länsty-
relsen, fiskerivårdskonsulter, maskinentreprenörer, markägare och övriga 
berörda i samband med planerad iordningställning av lekbottnar för öring. 
I skrivandets stund ligger nu ärendet för behandling hos sista instans som är 
kulturmiljöavdelningen på länstyrelsen och vi hoppas på ett positivt besked 
så arbeten med detta kan komma igång frampå vårkanten.

Styrelse
Kjell Ljunggren, Kårestad, ordf, tel 77 32 58
Patrik Karlsson, Kårestad, kassör, tel 77 30 35
Jan Forsman, Ramnåsa, sekr, tel 341 60
Dennis Knutsson, Furuby, tel 77 32 83 
Peter Lindström, Attsjö, tel 77 32 33

Fiskekort säljs av Kjell Ljung-

gren och Patrik Karlsson. 

Dagkort  20: - Årskort 100: -

Fiske i Kårestadån

Vi bygger som du vill ha det!

Vi hjälper även till med bygglovsritningar

Råd och tips vid tillbyggnad eller renovering

Nicklas Lindroth
Kårestad Lillegård
360 51 Hovmantorp

Tel: 0723-106 100
www.lindrothbygg.se

nicklas@lindrothbygg.se
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Årydsjöns fiskevårdsområde
Fiskekort
Årskort utan nät 150:-
Årskort med ett nät 300:- (nätfiske får ske 1/6 – 31/12)
Årskort trollingfiske  300:-
Gästkort 150:-/st, för fiske tillsammans med ordinarie fiskekortsinnehavare.
Dagskort 50:-
Dagskort trollingfiske 100:-

Fisketävling
Under tiden 1 jan – 31 dec pågår en fisketävling vid vilken koras Årydsjöns 
sportfiskemästare. Fisken får inte fångas med ryssja, nät eller mjärde.
Poängberäkning:
Gädda, vikten x 1
Braxen, vikten x 4
Ål, vikten x 2,5
Abborre, vikten x 5
Gös, vikten x 2

Kräftfiske
Under sept 2012 planterades 1100 kräftyngel ut i sjön. Därför beslutade 
årsmötet att införa kräftfiskeförbud under 2013.

Gösfiske
Det är tillåtet att fiska gös i Årydsjön. 
Vissa regler finns för detta fiske:
Endast fyra spö per båt får användas.
Max två gösar per båt o dygn får fångas.
Minimimått på gös är 35 centimeter.

Styrelse 2013
Ordförande: Gillis Fransson, tel 77 30 58
Bertil Aronsson, kassör o sekr, Högstorp, tel   804 45
Dennis Knutsson, ledamot, Furuby, tel 77 32 83
Johan Johansson, ledamot, Skogssällskapet, tel 77 74 02
Kjell Ljunggren, ledamot, Kårestad, tel 77 32 58

Fiskekort säljs av Dennis Knutsson, Furuby Kul-lagård Tel 77 32 83 och butiken i Åryd.
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För att delta i tävlingen ska fisken 
uppvisas för någon styrelsemed-
lem, som kontrollerar vikten.  

Attsjön - Tryllsgöl
Ca 3 km nordost om Attsjö by, på vägen mot Holmahult ligger Tryllsgöl 
som ingår i Attsjön - Tryllsgöls fiskevårdsområde. Sjöarna ligger i en 
vacker ostörd natur, ingen bebyggelse finns i närheten, bara skog. Ge-
nom sitt avskilda läge och vildmarksnatur erbjuder sjöarna både trevligt 
fiske samt rekreation och avkoppling. Båt disponeras av kortinnehavare 
i mån av tillgång.

Fiskekorten säljes av 
Ingvar Björkman, Attsjö Lyckans höjd, tel 77 32 55
Allan Karlsson, Attsjö Skönstorp, tel 77 32 42

Trylls göl, som ser stor ut för att vara en göl.
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Furuby SPF
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SPF är den näst största pensionärsorganisationen i Sverige, PRO är nå-
got större. Furuby lokalavdelning har funnits i några decennier. På riks-
planet tar man upp frågor om pensionärers ekonomiska villkor, vård, om-
sorg, mediciner etc. I lokalföreningarna är givetvis dessa frågor också 
aktuella, men verksamheten är lite mer jordnära. Varje (eller varannan) 
vecka kan man i Furuby ägna sig åt boule, syslöjd, trådslöjd och studie-
cirklar. I det här numret av Det händer, ska trådslöjden få stå i centrum. 
 
Boule, syslöjd, trådslöjd och studiecirklar
Varje onsdag förmiddag samlas fem-sex medlemmar i Tranan och böjer tråd 
till olika mer eller mindre fantasifulla skapelse. Ljusstakar i olika former le-
der tillverkningsligan. Däremot tillverkas inga strykjärnsunderlägg – trots att 
dessa var en stor artikel när luffarna gick omkring och sålde sina arbeten.
- Man har väl en idé, när man börjar, men hur det kommer att se ut när det är 
färdigt, det vet man inte.
Låter det lite oplanerat? Kanske det, men inspirationen och idéerna kommer 
medan man jobbar. Så knycks det idéer från varandra också, stöldgodset 
anpassas lite, och så har ännu en ny idé sett dagens ljus.

Allt från ryggkliare till dockskåpsmöbler
Vad behövs för att börja trådslöjd (luffarslöjd)? Det bästa är att komma 
till vår lokal Tranan klockan 10 en onsdag. Man kan han med sig några 
tänger, t ex avbitare och flacktång. Tråd finns det på Tranan, liksom 
handledning av dem som har hållit på ett tag. Man kan också låna en 
tång, om man själv inte har någon som passar. Vad ska man börja med? 
Tja, en brödnagg, en ryggkliare, blomstöd eller provsticka till kokpo-
tatisen. Sen kan man övergå till mer avancerade saker som dockskåps-
möbler, cykel, lampett, ljuskrona, ampel eller vad man nu kan komma på. 

Välkommen, det är bara att dyka upp. Vill du fråga om något kan du kon-
takta:

Jan-Erik Ingwald 0470-77 31 56
Harald Leandersson 0470-77 30 45 Besöka vår hemsida: http://www.spfpension.se/furuby

Jan-Erik Ingvald

Arne Eriksson

Gösta Steen

Rena snurren!
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FIBER TILL BYN!
via föreningen för Kårestad, Risinge, Södra Åreda, 

Tveta och Vikensved
Den 9 februari 2014 bildades en ny fiberförening vid ett möte i Risingegår-
den för området enligt ovan. Om allt går vägen med Bolagsverket kommer 
den att kallas VEFF (Växjö East Fibre Förening). www.veff.se

Flera byar samverkar och VEFF bildas
Arbetet med att ta fram fastighetsägare, som är intresserade att ansluta sig till 
ett fibernätverk startade i Kårestad året innan av Tonny Fransson och under-
tecknad från Kårestad. Frågan väcktes först vid en Åldermannastämma i Kå-
restugan, där Tonny och jag fick uppdraget att undersöka intresset för fiber i 
byn. Vi fann efter ett tag att området blir ganska stort och långdraget och där-
med dyrt att anlägga. Samtidigt fick vi höra att man i Södra Åreda efterlyste 
fiberaktörer i området. Efter ett tag fick vi tag i Tomas Vaedelund i Thorsta, 
som vi tog upp ett samarbete med. Täckningen för området blev bättre och 
möjligheterna att ansluta Holkaryd västerut i stället för söderut underlättade. 
Efter ett tag fick vi reda på att det fanns intressenter både i Risinge, Tveta/
Kyrkeryd och Vikensved. Det dröjde inte länge förrän vi var 8 personer kring 
mötesbordet på Södrekvarn, som smidde fiberplaner för området. Idag har vi 
nått en acceptabel täckning och allt fler antecknar intresse för medlemskap i 
vår fiberförening.

Återbelningstiden bara 3 till 4 år för investeringen!
Enligt den ekonomiska föreningens stadgar skall kostnaden för att ansluta 
sig till fibernätet ligga i intervallet 20 000kr till 25 000 kronor. Länsstyrelsen 
kräver 20 000 kr som minimibelopp för att lämna sina bidrag. Klarar vi inte 
denna klausul i projektet läggs projektet ned och den ekonomiska föreningen 
upplöses och kvarstående kapital åtgår till medlemmarna. En årlig avgift 
kommer att tas ut från medlemmarna till driftskostnader under den tid, som 
föreningen existerar. Återbetalningstiden blir cirka 4 år för varje anslutning 
beroende på vilka tjänster man köper från fibernätets tjänsteleverantörer.

Fiber - om du vill ha bra kvalite på telefon, radio och TV
Det område vi bor i har en dålig täckning för marksänd radio, TV och mo-
biltelefoni/data. Om vi någon gång skulle tänkas få DAB-radio till masterna 
(som sista landet i Europa?) blir det inte bättre med täckningen. Centralorten Te
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Växjö har idag dålig mottagning av radio och TV eftersom masterna finns 
i Vislanda och Emmaboda och står där de står. Det är underligt att länets 
största tätort inte är bättre prioriterad i detta avseende, men allt är nog pro-
jekterat i huvudstaden där kunskapsnivån är bristfällig om dylika ting ute på 
landet (vissa paralleller kan tas till tillkomsten av Växjö stift)! Så agera nu! 
Gå med i fiberföreningen! Ge din fastighet ett mervärde och känn dig rustad 
inför framtiden när nedläggning av gammal teknik rusar mot oss, där vi kan 
planera för utvecklingen i tid!

Fibertråden har unika egenskaper
Varför fiber? Jo i den glasfibertråden kan man köra telefoni, larm, data, radio, 
TV mm oberoende av väder och vind med otrolig kapacitet, som bara be-
gränsas av prestandan på ansluten utrustning till glasfibertråden, som ligger 
nedgrävd på betryggande djup och skyddas av ytterslang, kabelmärknings-
remsa för sökning mm.

Christer Estberg 	 0709-54 42 34 	 773280@gmail.com
Nicklas Lindroth 	 0723-10 61 00 	 nicklas@lindrothbygg.se 
Tonny Fransson 	 0730-58 68 82 	 tonny.fransson@hotmail.com 

	 24 Mbt/s	 Mobilt	 Fiber	 Fiber
	 ADSL	 bredband	 100Mbt/s	 10Mbt/s
Telefoni fast	 165	 165	 0	 0
Telefoni samtal	 250	 250	 100	 100

Nätavgift Wexnet	 0	 0	 150	 150
Föreningen	 0	 0	 25	 25
Bredband	 359	 199	 75	 40

TV*)	 230	 230	 230	 230
Totalt per månad	 1004	 844	 580	 545
Totalt per år	 12048	 10128	 6960	 6540
*) Avsevärt bättre kvalite med fiber. Källa: Blendafiber
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Bilden lånad av föreningen Blendafiber
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Följande fråga skickades till ”Trygga larm i Växjö kommun”
Hej! Jag (Birgitta Estberg) är redaktör för Det händer i Furuby socken 2014. 
Vi kommer där att bla skriva om satsningarna på fiber i byarna Kårestad, 
Risinge, Södra Åreda mfl. Det finns en del som tvekar och inte tycker att de 
behöver fiber. Eftersom det i första hand är de äldsta som inte anser sig be-
höva fiber skulle jag vilja ha information om vad det innebär för trygghets-
larmen, att inte ha tillgång till fiber och ett digitalt nät. Kan du hjälpa mig 
med information om detta?

Pär Kindstrand (tidigare Furubybo) på Växjö kommun svarar:
SKL, Socialstyrelsen och Telia mfl. rekommenderar att ta till vara på möjlig-
heten att koppla in fiber i sin fastighet, inte enbart därför att trygghetslarmen 
får en stabilare uppkoppling utan framför allt för att det inom snar framtid 
kommer att innebära betydligt bättre service på många sätt att ha tillgång 
till fiberuppkoppling. T.ex sköta inköp, göra vissa läkar/sjuksköterskebesök 
på distans via TV:n, ha kontakt med anhöriga mm
Värdeökningen på fastigheten kommer troligen att överstiga installations-
kostnaden.
Den gamla koppartrådstelefonin kommer troligen att vara mer eller mindre 
borta om 2-3 år, då återstår mobila lösningar, eller sk bredbandstelefoni via 
fiber. Mycket går att lösa med mobila lösningar (t.ex trygghetslarmen), men 
kvalitén och möjligheterna för framtiden ökar mångdubbelt med fibertill-
gång, och vi vet alla hur olika täckningsgraden på mobilnäten är, även om 
leverantörer garanterar både det ena o det andra :-)
Att inte dra in fiber motsvarar historiskt att inte vilja dra in telefon, eller som 
i Växjös fall, att inte vilja att stambanan skulle gå genom Växjö för risken att 
tågen skrämde korna :-)

Kolugna kor precis intill stambanan vid Gåvetorps gård, Alvesta
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Svenska kyrkan 
Hemmesjö-
Furuby församling
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Hemmesjö-
Furuby församling
I år ser informationen från Svenska kyrkan lite annorlunda ut. 1 januari 2014 
bildades Hemmesjö-Furuby församling. De som tidigare var två är nu en. 
Vid gudstjänsterna kring sammanläggningen användes bilden av ett äkten-
skap där två blir ett. Detta äktenskap har föregåtts av ett längre samboskap, 
där Hemmesjö och Furuby fått dela präst, musiker, pedagog, gudstjänstliv 
och församlingsverksamhet. Nu har Hemmesjö-Furuby ett församlingsråd, 
med övergripande ansvar för gudstjänstliv och verksamhet. Kring varje kyr-
ka finns numera också ett verksamhetsråd som samlas en gång per termin 
för att bolla idéer, framföra synpunkter och samla upp det goda engagemang 
som finns kring Furuby kyrkas församlingsliv. Här gäller det, som tidigare, 
att vi i församlingen ska vara aktiva i att framföra åsikter, ta initiativ, be och 
arbeta.

Församlingsrådet Hemmesjö-Furuby församling
Ordinarie
Ordf. Elisabeth Sigfridsson
Christina Leandersson
Usko Ojansivu
Pär Ferdinandsson
Anna Holmström
Eje Elmqvist
Karin Johansson
Bo Hansson
Johannes Grimheden, präst
 
Trovärdigt och annons i Smålandsposten
En förändring som märks i alla hushåll är att Svenska kyrkans informations-
tidning Trovärdigt har bytt form och fått delvis nytt innehåll. Trovärdigt 
kommer ut med intressanta artiklar kring kyrka och tro och ger glimtar ur 
verksamhet och gudstjänstliv som är på gång. Detta göra att informationen 
om t ex sopplunchen i Furuby ibland kan vara svår att hitta. Vill man ha 
en mer fullständig och strukturerad information om när det är gudstjänst i 

Ersättare
Kerstin Thörn
Börje Arvidsson
Kerstin Gynnerstedt
Monica Carlsson Blomster

Johannes G
rim
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Furuby kyrka eller sopplunch får man titta i Svenska kyrkan Växjös annons 
i Smålandsposten, i a-delen på fredagarna, eller gå in www.svenskakyrk-
anvaxjo.se. Ni som har I-phone eller en annan smart-phone kan ladda ner 
gratisappen ”Kyrkguide” där man kan söka upp den kyrka man vill besöka 
och hitta tider för gudstjänster där. 

I Hemmesjö-Furuby församling arbetar
Pastorsexpeditionen Nygatan 6: 0470-704824
Kyrkogårdsvaktmästare: Patrik Geijersson 0470-704954
Kyrkvaktmästare: Kristina Edin 0470-704953
Pedagog: Carina Nordmark 0470-704951
Kantor: Cecilia Wiberg 0470-704952
Vik. diakon: Fredrik Näverbrant: 0470-704982 
Präst: Anna Borgström 0470-704950
Församlingsherde: Johannes Grimheden 0470-704850
Alla fasta nummer är kopplade till mobiltelefoner.

”Kyrka i förändring, men samtidigt som innan.”
Dessa sidor om Svenska kyrkan innehåller ganska många nyheter, nytt för-
samlingsråd, ny organisation, ny information, nya telefonnummer och för 
många av er en ny församlingsherde. Allt detta nya kommer bygger på det 
gamla. Vi behöver kunna få kontakt med varandra för att goda möten skall 
uppstå. Vi behöver veta vilka som sitter i församlingsrådet för att kunna 
fråga, tycka och så vara med och påverka. Vi behöver veta vilken tid det 
är gudstjänst i kyrkan för att kunna fira 
gudstjänst. 
En del är nyheter, men kyrkans uppdrag är 
gammalt: Vi ska be, arbeta och fira guds-
tjänst och vi ska dela livet med varandra. I 
gudstjänsten möter vi Kristus. Det hjälper 
oss känna igen Kristus i våra medmännis-
kor i den vardag där vi lever våra liv. 
Därför är det också gott att få möta var-
andra i vardagslivet – i glädje och sorg – i 
livets stora händelser, men också de dagar 
då ingenting särskilt händer. 

Vi möts!
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Kyrkliga syföreningen 
En dag hittade jag ett papper i en låda som var skrivit någon gång i början av 
80-talet. Det var en liten dikt om syföreningstanterna i Kårestad. De flesta är 
döda idag, men tre är kvar. Selvy som flyttat till Växjö. Margit som idag bor 
i Hackagården och så jag Inger på Källebacke som satt ihop dikterna.

Kårestad på 1980-talet
Vi är ett gäng tanter
som sitter och petar
med nål och tråd
små konstverk det heta
Ja, allt ifrån stjälkstyng 
till gobeläng
En tavla att hänga över en säng.
Små korsstyng i rad
bland blommor och blad
kan skänkas till någon
som blir jätteglad

När Signe på symöte går
då säger Torsten som så
Nu ska du sy och inte prata
så det blir något gjort tills du kommer 
tillbaka

Och Tillie hon undra
hur hon ska göra
Hon pinglar till Sigbert
så han får köra

Och Vivi har symöte nu i sommar
då vill hon att alla i gänget ska komma
För när hon ändå har gjort sig besvär
så vill hon ju se oss alla där

När Anna från Norragården 
stegen vänder
då ska ni se att något händer
Ibland blir det sockar till hennes små
dom som i Rottne springer och går

När Maj-Britt vill ha sig en ny gardin
då tar hon fram en virknål så fin
Och sen ska ni tro att det sätter fart
Det tar ett par kvällar och 
sen är det klart

Nu kvällen är kommen då symötet är
Och Berta hon säger till gubben så här
I kväll får du ensam på TV titta
På Rapport, långfilm eller 
vad du kan hitta

Nu Selvy har kommit i väg i en hast
nu blir det från sysslorna hemma rast
Så nu kan hon något roligt sticka
till något av barnbarnen, 
pojk eller flicka

När Margit ryggen mot Stommen vänt
då kan man tro att något hänt
Men Ivar svarar, kära du
På symöte gick hon min lilla fru

Och Gerda hon liftar hellre än gå
för benen är gamla, det ska ni förstå
Att kondisen sen är nere på noll
det säger min dotter, det lea troll

Idag 2014 ser det ut som följer:
 
Cecilia vid stora vägen bor
Där är sällan lugn och ro
Därför upp till byn hon staka
Och upp till Ullis och får te och kaka

I gamla affären bor tuffingen Helene
Hon är verkligen inte sen
I många år var hon kossornas idol
2014 tog hon sikte på tjejvasans mål

Ann-Sofie gillar att gå en runda
På den tar hon med sig familjens hundar
Men en gång i månaden är det 
symötesdags
Då tar hon med sig både nål, 
tråd och sax

Sussi lovar att komma nån gång
men med egen affär blir dagen lång
Därför det inte så ofta händer
Men ibland med Helene en hälsning 
hon sänder

Aina Karlsson i Hansagård bor
Där är ordning och reda stor
Men när syförenngen för kaffet står 
ibland
Då är Aina där med en hjälpande hand.

Karin hon fixa, dona och styr
när hon är klar hon till Ekero flyr
Bland blommor och grönsaker hon 
glädjen finner
Fanken vet hur hon bara hinner

Nina, den senaste i gänget här
och den som full av energi är
Inget är omöjligt för denna flicka
För hon kan både sy och sticka

En hästtjej vid namn Fredrika vi har
som kommer på symöte när hon är klar
Nu är hon den senaste i raden
Hon ler och skratta, hon är ju en glad en

Den som detta präglat har
Hoppas många år ha kvar
Ibland dessa alla vänner
finns en värme som alla känner
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Certifierad gymmix-förening
Vi är en av mer än 70 certifierade föreningar inom Svenska Gymnastikför-
bundet och uppfyller kraven på varierat utbud och utbildade ledare för säker 
träning.
I Furuby kan du träna två pass i veckan. I Växjö erbjuds det fler pass bla.
vattengympa i multibassängen i Simhallen.

Onsdagar 19-20 Rygg-core-gympa. Ledare Lena Jakobsson

Vi tränar för att:
Få bättre kroppshållning och balans.
Stärka musklerna som involvera bålen.
Förebygga skador och bygga upp muskler efter skador.
Få en funktionell rörelseteknik, som gör vardagens lyft lättare och säkrare.
Få kondition och koordination genom enkla rörelser och utan hopp.
Få bra rörlighet och styrka i nacke och axlar.

Söndagar 18:30-19:30 Medelgympa. Ledare Ellinore Kiriakidis

I medelgympan har vi högre puls, det ingår hopp och löpning, men det är du 
som bestämmer om du vill hoppa, springa eller gå. Gympan skall vara rolig 
och du skall må bra av den. Bägge passen avslutas med nedvarvning och 
stretching. Det finns också tillgång till hantlar om du vill få det lite jobbigare. 
Inger Ekdahl rycker in som vikarie.

Du får komma och pröva på när du vill. Gå gärna in på vår hemsida:
www.gymmix-vaxjo.se och kolla vår grupper. 

Vi sätter upp affischer på anslagstavlorna i byarna inför varje terminsstart.

Text Lena Jakobsson

Vi behöver fler medlemmar i syföreningen. Hjälpbehoven ökar varje år. En 
önskan vore att få med fler yngre medlemmar kanske som en egen grupp. 
Tillsammans kan vi ge fler en hjälpande hand - både i närheten och i övriga 
världen. Missionsaktionen har vi, som ni säkert vet, innan första advent varje 
år. Vi skänker då handarbeten, bröd, kakor, karameller mm. Vi brukar få in 
15 - 20 000 kr. Dessa delar vi ut till olika hjälporganisationer som svenska 
kyrkans Internationella arbete, Världens barn, Läkare utan gränser bara för 
att nämna några. 
Tänk efter, egentligen är det väl inte någon större uppoffring att avsätta en 
kväll i månaden för att träffas och ha trevligt en stund - och att känna att man 
samtidigt gör något för våra medmänniskor som har det svårt.
Hör gärna av dig till någon av kontaktpersonerna:

Kårestad: Helene Runbert, tel 77 31 96
Furuby: Vivi Steen, tel 77 31 67
Fägerstad: Inez Paulsson, tel 0478-408 42
Attsjö: Ylva Björkman, tel 77 32 55
Västorp: Ring Furuby eller Fägerstad

Text och dikter Inger Karlsson, foto Birgitta Estberg



42 43

Hovmantorp- Furuby Hembygdsförening bildades av socknarna Hovman-
torp och Furuby för ganska precis 80 år sedan, men hade en vilande verk-
samhet fram till omstarten 1952. Det var två närliggande självständiga sock-
nar, som vid kommunreformen 1952 förenades i Hovmantorps Köping. Vid 
nästa kommunreform nästan 20 år senare kom Furuby församling att höra 
till Växjö kommun och Hovmantorp till Lessebo kommun. Trots den delade 
kommunala tillhörigheten har Hembygds-föreningen bestått, som en länk 
mellan de forna socknarna och fått en sammanhållande betydelse. Se bara 
att Furuby fortfarande har postadress 360 51 Hovmantorp! Medlemmarna 
bor både i Furuby och i Hovmantorp samt i byarna runtomkring och även i 
övriga delar av landet på grund av sina rötter i bygden. 

Holstastugan I Hovmantorp
Hembygdsföreningen har sina rötter och verksamhet på båda orterna – i Hov-
mantorp Hembygdsparken med sina stugor och i Furuby torpet Kyrkeryd – 
båda med sina traditioner som vi vill bevara och utveckla. I Hembygdspar-
ken anordnas midsommarfest, öppet hus i stugorna och Hembygdens dag – i 
föreningens egen regi och i samarbete med andra organisationer. Holstastu-
gan i hembygdsparken i Hovmantorp kommer under 2014 att byggas till och 
utrustas med handikapp-toalett och VA i kök - allt för att stugan och parken 
ska kunna användas på ett ännu bättre sätt för alla besökare.

Kyrkeryd i Furuby
I Furuby ordnar hembygdsföreningen varje år i oktober en föredragskväll i 
församlingshemmet och i augusti en slåtterdag vid Kyrkeryd som dessutom 
används av Sockenlaget vid valborgsmässofirande och midsommarstångs-
dansen och av församlingen för kyrkans friluftsgudstjänst midsommardagen. 
Utvecklingen av Kyrkeryd är ett av hembygdsföreningens ”projekt” framö-
ver.  En trädgård behöver skötsel, ett hus behöver omvårdnad och Kyrkeryd 

Hovmantorp-Furuby Hembygdsförening

80-åring med anor 
och framtidstankar!

behöver användas mer för att bli till glädje. Efter diskussioner med Furuby 
Sockenlag om användning och skötsel har hembygdsföreningens styrelse 
beslutat att arbeta för att ”väcka liv i ” Kyrkeryd och skapa förutsättningar 
för en aktivare användning av det gamla torpet. På Hembygdsföreningens 
årsmöte i mars tillsattes en Kyrkerydskommitté som ska ansvara för skötsel 
av trädgården och smärre reparationer av huset. Dessutom har hembygds-
föreningen för avsikt att försöka skapa förutsättningar för indragning av VA 
även i Kyrkeryd- allt för att kunna öka användning av huset. Vi behöver 
fylla Kyrkeryd med aktiviteter framöver – vill du hjälpa till att arbeta med 
Kyrkeryd eller har idéer om hur vi ska använda det, hör av dig till någon i 
hembygdsföreningens styrelse.  

Inte bara hus
En Hembygdsförening är inte bara hus- det är i hög grad också en bygd samt 
dess folk och historia. Traditioner och lokala händelser skapar berättelser om 
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NORLINS  SERVICE & FÖRSÄLJNINGS AB
I FÄGERSTAD

Din lokala samarbetspartner när det gäller:

Hem- och trädgårdsservice 
t ex städ, tvätt, blomvård både inne och ute

Vedleverans
bras- o pannved i önskad mängd och längd

Legosågning
vi sågar stockar till reglar, plank och bräder

Anne 0708- 630 063

Anders 0705-541 467

0478-414 67

anders@norlinsservice.se

orter och personer. Det är svårt att se betydelsen av det som händer just när 
det händer. Ofta tänker vi - det där var väl inget märkvärdigt och går vidare 
i vardagen. Tiden går så fort att det som händer idag snart är historia - det 
märker vi alla när vi börjar tala om det som hänt för inte så länge sedan. 

Förena dåtid, nutid och framtid
En hembygdsförening ska förena dåtid, nutid och framtid. Vi vill skriva ner, 
visa och berätta den lokala historien och föra den vidare till alla intresserade. 
Hjälp oss att minnas det som händer idag för framtidens berättelse.  Doku-
mentera vad som händer i byarna - skriv i Hembygdskrönikan eller berätta 
för oss i styrelsen, så skriver vi ner din historia - det blir ett ovärderligt bidrag 
till vårt gemensamma minne.

Hör av dig till Furuby sockens representanter i styrelsen: 
Kerstin Gynnerstedt ordförande tel 0702 338 260 
Harald Leandersson kassör tel 77 30 45
Christer Estberg, tel 77 32 80
Ingrid Gustafsson tel 77 31 22
Börje Arvidsson tel 77 33 28

Cs-HundCenter                

-Hundkurs

-Pensionat

-Dagis

-Försäljning av hundmat

Välkommen att höra av dig.

Christel Söderström

Cs-HundCenter.se

cs@cs-hundcenter.se

070-7877630
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När detta skrivs, är det en mörk kväll i mars, temperaturen ligger just nu på 
plus 3 grader och mörkret ligger som en säck över tillvaron. Idag har Fu-
ruby spelat en träningsmatch mot Vederslöv Dänningelanda. Det är nu man 
börjar skruva på sig och ser fram emot sommarkvällarna på Furuvallen där 
korven och kaffet sprider en behaglig doft över ”experterna” på kullen och 
på övriga som träffas för att se på fotboll eller bara umgås. Att Furuvallen är 
en samlingsplats för både gamla och unga känns helt naturligt. 

Nya tränare i fotboll
I år har vi en ny tränare i Mats Karlsson, Mats har själv spelat många 
år i Furuby och man känner att det finns lite mer än ett tränar-
uppdrag i denna tränar rekrytering, man har lyckats med att re-
krytera ett Furubyhjärta. Förutom Mats så kommer den gamla 
målvaktslegenden Stenholm att hjälpa till med målvaktsträ-
ning. Vi har dessutom lyckats få hit en hel del nya spelare, vad 
gäller rekrytering av spelare så har fokus inte legat på killarnas 
kunskap utan mer på att få hit rätt killar som passar in i gänget och 
med facit i hand så ser det ut som även detta lyckats i år. 

Danne drar iång pingisen
Vi kan även glädja oss med att vi åter kommit igång med pingisen 
där Danne Friberg samlar de blivande pingisstjärnorna i Furuby-
skolans gymnastiksal. Jocke Andersson och Per Bengtsson har 
också fått igång träningen för de mindre killarna vilket känns 
riktigt bra. 

Innebandy populärt
Innebandyn under Jimmy Tersmark öser på för fullt och såvitt jag 
förstår så har man vunnit allt man kan vinna i korpserien. Och jag 
hoppas att vi under året från föreningens sida kan stötta denna populära 
idrott som verkar växa. 

Löpträning med Maria Lundgren IFK Växjö
Sedan har Ulrica Billberg fått igång löpträning, det är f.n ett 10-tal som träf-
fas på torsdagskvällarna och springer tillsamman. Vid tre av tillfällena har 

Furuby IF- pigg 80-åring

Totalt 74 vuxna och barn stod på startlinjen i 2013 
års Furubylopp. Det var en dag som bjöd på underbart 
väder och stor kämparanda! Grattis till alla som klarade sina 
uppsatta mål och ett stort tack till alla er som var med och gjorde dagen 
till vad det blev!
Mer info kommer i brevlådor, anslagstavlor och på hemsidan under vå-
ren. Håll utkik!
Vi hoppas på ett lika bra väder som förra året, och minst lika många del-
tagare. Välkomna!

7 juni 2014
Furubyloppet

Maria Lundgren ifrån IFK Växjö hållit i träningspassen. Om intresse finns så 
kommer detta att bli en återkommande verksamhet. Info om löparkvällarna 
finns på furubyif.se. Det bådar gott inför årets Furubylopp som kommer att 
gå av stapeln i början på juni. Furubyloppet har blivit en succé och det känns 
som det är upp till oss och avgöra hur stort det ska bli i framtiden. 

Hur får man reda på vad som händer? 
Gå in på furubyif.se där håller vi alla aktiviteterna aktuella. Och har du ideér 
eller synpunkter kan du maila på furubyif@hotmail.com. Och tänk på att 
Furuby IF är er närmaste idrottsförening. Med verksamhet mitt i byn.

Nu kör vi så det ryker
Ron Wähämäki, Ordf. Furuby IF
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Enkel resa Furuby socken -  Växjö
Kontat 29 kr för människor  mellan 7 och 19 år, 48 kr däröver. Med 
reskort får du 20 % rabatt.  Nattaxa: 100 kr utan reskort, 80 med.  
Inga pensionärsrabatter. Obs att Duo-regler gäller så det blir bil-
ligare per person om ni är 2 till 5. Obs Inga sambokrav.
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Enkel resa Furuby socken -  Växjö
Kontat 29 kr för människor mellan 7 och 19 år, 48 kr däröver. Med 
reskort får du 20 % rabatt.  Nattaxa: 100 kr utan reskort, 80 med.  
Inga pensionärsrabatter. Obs att Duo-regler gäller så det blir bil-
ligare per person om ni är 2 till 5. tillsammans Obs Inga sambokrav.
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Telefonlista
Aidemark Lars-Göran	 Byv 50 Furulund 	 0730-473 803
Aidemark Lars-Göran	 Byv 50 Furulund 	 77 31 40
Akhtar Alexandra	 Kårestad Fridasro	 0703-971 024
Akhtar Alexandra (Sandra)	 Kårestad Fridasro	 263 90
Alklid Jonathan	 Byv 38	 0730-407942
Andersen Harriet	 Attsjö Bygget	 77 31 76
Andersson Arne	 Kårev 19	 77 32 66
Andersson Britt-Mari o Torsten	 Västorp Backstugan	 0478-413 14
Andersson Camilla	 Kårev 5	 0705-845 629
Andersson Caroline	 Björkv 7	 0730-717 464
Andersson Eva o Jan-Erik	 Häradsv 13	 77 31 84
Andersson Fredrik	 Byv 44 Stenslund 	 77 31 08
Andersson Håkan o Catrine	 Furuby Solhaga	 77 32 31
Andersson Iren	 Getingev 4	 51 03 13
Andersson Joakim	 Kårev 5	 0703-317 069
Andersson Lars-Åke	 Getingev 4	 0723-324 980
Andersson Linda	 Attsjö Högalund	 480 43
Andersson Margaret	 Fägrev 3 A	 77 30 24
Andersson Mikael	 Västorp Dalen	 0478-404 38
Andersson Robert	 Björkv 14	 0702-929 397
Andersson Vera	 Fägrev 5 D	 77 30 19
Andreasson Jörgen o Carina	 Fägrev 17	 77 31 64
Appelgren Kjell o Inga	 Furuby Hanalund	 77 31 13
Arfvidsson Björn	 Fägerstad Myrebroa	 0708-984 884
Arfvidsson Karl Johan	 Furuby Elsro	 77 33 80
Arthursson Stig-Göran o Marie	 Fägerstad Rasten 1	 77 31 05
Arvidsson Börje o Karin	 Kårestad Ekero	 77 33 28
Ask Elin	 Furuv 4	 0732 040 143
Askander Heléne	 Fägrev 12	 77 32 73
Asp Daniel	 Kårev 13 B	 365 62
Asp Torbjörn	 Häradsv 3	 476 76
Augustsson Per-Ola	 Kårev 33	
Axelsson Lars	 Fägerstad Norregård 5	 0478-413 26
Bengtsson Anders	 Byv 35 Kyrkhemmet	 0708-856 547
Bengtsson Anna	 Byv 44 Stenslund  	 77 31 08
Bengtsson Folke	 Furuby Ekudden	 77 30 38

A

B

Riktnr 	0470 om inget annat anges.

Status 2014-03-22 Bengtsson Kent	 Furuv 3	 366 11
Bengtsson Kent	 Furuv 3	 366 92
Bengtsson Per	 Kårev 27	 457 46
Berg Holmlund Cicci	 Kårestad Högstorp 1	 0768-529 329
Bergvall - Gustavsson Christoffer	 Kårestad Petersborg	 0704-070 675
Bergvall - Gustavsson Ellen	 Kårestad Petersborg	 0763-104 399
Bertilsson Ove	 Fägerstad Röagård 2	 0478-404 84
Bertilsson Thomas o Louise	 Häradsv 17	 77 31 53
Billberg Ulrica	 Häradsv 9	 74 10 44
Billberg-Hansson Lena	 Kårev 16	 77 33 60
Björfjäll Bo o Ann-Christin	 Kårev 10	 77 32 71
Björkman Ingvar o Ylva	 Attsjö Lyckanshöjd	 77 32 55
Björkman Sjögren Ursula	 Attsjö Attsjöholm	 77 32 85
Björkman-Soprani Gisela	 Byv 29 Lilläng	 77 33 90
Blanc Lillemor o Jonny	 Lysteryd Sjöaryd	 77 30 32
Blomstrand Tommy  o Josefin	 Kårestad Gransholm	 77 41 23
Boman Gunnar o Anna	 Västorp Amundsgård 1	 0478-401 17
Borg Marlén	 Kårev 29	 77 30 72
Carlson Kurt o Göta	 Furuby Andersgård	 77 31 27
Carlsson Kurt	 Furuby Andersgård	 0705-773 127
Carlsson Lars	 Byv 42	 77 30 71
Carlsson Leif	 Kårestad Hansagård 9	 77 31 36
Carlsson Nicklas o Maria	 Byv 2 Fridebo 	 77 33 33
Carlsson Stig	 Kårestad L:a Hansagård	 77 30 02
Chevrell Jörgen	 Kårestad Knutsagård 7	 77 10 85
Christensen Anitta o Kent	 Björkv 8	 77 30 46
Christiansson Mats	 Fägrev 5 B	 0705-797 858
Dahl Sylvia	 Furuby Ekudden	 77 30 38
Dahlberg Angelika	 Kårestad Östgötagård	 0702-351 470
Dahlbergs Brunnsborr K Dahlberg	Furuby Verkstad	 633 23
Davidsson Jern Maria	 Fägrev 10	 0703-102 482
Davidsson Jern Maria	 Fägrev 10	 77 30 42
Davidsson Kent	 Idrottstv 11	 77 91 91
Edvinsson Helen	 Furuby Ängaholm	 77 31 66
Ehrner-Hallberg Fredrika o Jonas	 Kårestad Ängemarken	 77 10 87 
Ek Olle o Viola	 Furuby Jöns Clemensgård	77 31 02
Ekdahl Inger o Staffan	 Kårev 6	 77 31 97
Ekeborgs Tonårshem	 Furubytorpet Noblen	 77 30 64

C

D

E
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Ekelöv Monica	 Fägrev 28	 77 32 84
Ekström Anna	 Byv 24 Stensnäs 	 76 89 58
Engström Anna	 Kårestad Knutsfällan 1	 0731-542 404
Engström Jonathan	 Fägrev 10	 77 30 42
Eriksdotter Yvonne	 Byv 4 Hagaborg 	 0707-973 393
Eriksdotter Yvonne	 Byv 4 Hagaborg 	 77 33 93
Eriksson Conny o Alice	 Furuby Hanagård	 77 32 65
Eriksson Dan	 Kårev 8	 77 32 62
Eriksson Jan-Olof o Lena	 Västorp Truvedsgård 1	 0478-416 49
Eriksson Johanna	 Kårev 13 B	 365 62
Eriksson Lotta	 Furuby Hanagård	 75 38 39
Eriksson Louise	 Furuby Änga	 0709-380 686
Eriksson Thomas	 Furuby Vilan	 77 31 73
Eriksson Thommy	 Björkv 13	 71 14 86
Eriksson Ulf	 Fägrev 13	 77 31 25
Espejo Bernardo	 Häradsv 4	 0733-265 968
Estberg Christer o Birgitta	 Kårestad Södrekvarn	 77 32 80
FA byggservice		  0705-667 366
Falk Jörgen o Reidun	 Kårestad Jörehus	 77 31 06
Ferdinandsson Marie o Pär	 Kårestad Enelyckan	 77 21 08
Florfelt Birgit	 Kårev 4 G	 0703-214 570
Fransson Aina	 Kårestad Karsagård	 77 30 09
Fransson Egon o Britt	 Getingev 5	 77 31 12
Fransson Gillis o Lisbeth	 Furuby Lillegård	 77 30 58
Fransson Sigberth	 Kårestad Knutsfällan 3	 0705-611 946
Fransson Gunilla o Sigberth	 Kårestad Knutsfällan 3	 77 32 35
Fransson Joakim o Brigitte	 Häradsv 16	 77 33 50
Fransson Johan	 Kårestad Skogsgläntan	 77 30 44
Fransson Lennart o Sirkka	 Kårestad Sandbäcken	 77 31 48
Fransson Tonny o Jenny	 Kårestad Hansagård 1	 77 31 16
Fredriksson Mikael	 Kårestad Åbäcken	 74 10 17 
Friberg Ann o Danne	 Björkv 15 	 77 33 99
Frisk Mona-Liza o Ewert	 Attsjö Lindeberg 3	 77 31 91
Front Bill Rune Lennart	 Häradsv 1	 0763 648 395
Furuby församlingshem	 Byv 36 	 77 30 18
Furuby förskola Tranan	 Furuby skola	 73 46 06
Furuby förskola Vargen	 Furuby skola	 73 46 06
Furuby idrottsförening	 Idrottsv	 77 30 70

F

Riktnr 	0470 om inget annat anges.

G

Furuby Redovisningstjänst	 Björkv 5	 0705-573 275
Furuby skola F-klass o fritids	 Furuby skola	 73 46 05
Furuby skola, klass 1-2	 Furuby skola	 0705 358 130 
Furuby skola, klass 3-6	 Furuby skola	 73 46 03
Furuby skola, köket	 Furuby skola	 73 46 02
Furuby skola, rektor mån och tor	 Furuby skola	 79 67 71
Furuby skola, skolsköterska tis	 Furuby skola	 73 46 04
Furuby Återvinningscentral	 Bergtäktsvägen	 77 31 94
Gottling Cecilia	 Furuv 9	 259 22
Gredemark Tobias o Pernilla	 Furuv 2	 289 58
Grönholm Matilda	 Björkv 14	 0760-063 234
Grönlund Raija	 Västorp Lambritsgård 2	 0703-363 476
Gunnarsson David	 Byv 18	 75 25 39
Gunnarsson Mariette	 Björkv 13	 71 14 86
Gustafsson  Staffan	 Kårestad Elvan	 0733-687 334
Gustafsson Anette	 Byv 18	 75 25 39
Gustafsson Anita o Kjell	 Häradsv 6	 77 33 22
Gustafsson Catrin	 Furuby Änga 1	 0705-906 055
Gustafsson Elisabeth	 Idrottsv 11	 77 91 91
Gustafsson Ghita 	 Kårestad Elvan	 0735-092 727
Gustafsson Göran	 Kårestad Skäve	 77 33 77
Gustafsson Ingrid	 Idrottsv 9	 77 31 22
Gustafsson Johan	 Furuby Getingegård	 77 30 50
Gustafsson Kennert o Lena	 Lysteryd Hassleryd	 77 33 21
Gustafsson Margit	 Fägrev 3 G	 77 30 05
Gustafsson Sara	 Kårev 13 A	 77 30 88
Gustafsson Torbjörn	 Kårestad Karsagård	 77 30 09
Gustavsson Ellen	 Kårestad Petersborg	 0763-104 399
Gustavsson Jan-Olof	 Attsjö Attsjötorp	 77 33 38
Gustavsson Linda	 Furuv 3	 0721-787 880
Gustavsson Margit	 Kårestad Hackagård 2	 77 30 43
Hagberg-Chevrell Lotta	 Kårestad Knutsagård 7	 77 10 85
Hallenkrantz Zacharias	 Kårev 9 C	 0703-455 205
Hamilton Christina	 Attsjö Södregård	 77 33 02
Hannes Franziska	 Furuby Hagalund	 77 33 75
Hansson Ingemar	 Furuby Jöns Clemensgård	77 31 01
Hansson Roland	 Kårev 16	 77 33 60
Harning Lars-Åke	 Fägrev 5 C Bv	 74 10 45

H
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Hedberg Pia	 Fägerstad Prostgård	 0478-417 33
Helén Hannicka	 Furuby Jöns Clemensgård	77 31 01
Helén Josefin	 Getingev 6	 263 13
Helén Robert	 Attsjö Bygget	 0704-644 547
Hellberg Lena	 Kårestad Åkerslund	 77 10 29
Hermansson Anne-Marie o Göte	 Västorp Björkelund 	 0478-406 39
Hindorf Niklas	 Kårev 18	 0703-423 688
Hindorf Niklas o Angelica	 Kårev 18	 74 10 11
Holgersson Jonna	 Kårev 33	 0729-750 755
Holm Diana	 Västorp Lambritsgård 1	 0705-544 444
Holm Mona	 Kårev 7 B	 77 31 98
Holmberg Bo o Gudrun	 Björkv 5	 77 32 75
Holmberg Iris o Leif	 Hanahall, pa Lenhovda	 0474-230 63
Holmberg Lisa	 Fägrev 3 E 1 tr	
Holmgren Valborg	 Getingev 3 Rosenborg 	 77 30 39
Hultgren Viktor	 Kårev 4 E	 0702-344 778
Håkansson Annika	 Kårestad Skogshall	 392 24
Håkansson Sten	 Idrottsv 7	 77 30 78
Högstedt Cecilia	 Kårestad Högstorp 3	
Iburg Agneta o Stenemo	 Häradsv 2	 77 31 21
Ingwald Jan-Erik o Maj-Britt	 Furuv 7	 77 31 56
Ivarsson Bengt-Olof	 Häradsv 11	 77 30 31
Ivarsson Benny	 Fägerstad Gölåsen	 77 32 87
Ivarsson Erling o Marie	 Kårestad Stom	 0705-773 134
Ivarsson Erling o Marie	 Kårestad Stom	 77 31 34
Ivarsson Jan-Åke	 Kårestad Hackagård 2	 0702-213 797
Ivarsson Roger	 Kårestad Ängaholm	 77 33 61
Jakobsson Kurt o Lena	 Furuby Lillegård	 0705-709 533
Jakobsson Kurt o Lena	 Furuby Lillegård	 77 31 42
Jern Davidsson Maria	 Fägrev 10	 77 30 42
Joakimsson Kurt o Monica	 Kårestad Ekbacken	 77 31 87
Johannesson Mona	 Fägerstad Prostgård	 0478-417 33
Johansson Anders	 Kårestad Hallenborg	 77 30 51
Johansson Andreas	 Kårestad Granfällan	 77 30 16
Johansson Bert-Gunnar o Barbro	 Furuv 5	 77 31 55
Johansson Britt-Inger	 Idrottsv 7	 77 30 78
Johansson David	 Furuby Änga	 447 29
Johansson Erick	 Västorp Berget	 0478-404 80

I

J

Riktnr 	0470 om inget annat anges.

Johansson Greger o Iréne	 Attsjö Torsagård	 77 31 23
Johansson Hans o Ann-Marie	 Furuby Trångsgärde	 0478-404 95
Johansson Ingrid o Olle	 Lysteryd Lilla Holma	 77 30 63
Johansson Ingrid o Per-Ola	 Kårestad Knutsagård 8	 77 32 89
Johansson Jan	 Fägrev 15	 0708-725 057
Johansson Jörgen	 Furuby Hanagård	 75 38 39
Johansson Kerstin	 Getingev 1	 77 30 57
Johansson Leif o Caroline	 Västorp Nilsagärde	 0478-402 41
Johansson Markus	 Kårestad Östgötagård	 447 70
Johansson Mikael	 Kårestad Hackagård 3	 77 31 19
Johansson Per-Ola	 Kårev 29	 77 30 72
Johansson Peter	 Idrottsv 5	 77 33 00
Johansson Sven-Olof	 Byv 40 Dalsro 	 77 31 62
Johnsson Siv o Göran	 Furuby	 77 31 24
Jonasson Henrik	 Byv 10	 0733-861 976
Jonasson Henrik	 Byv 10	 835 31
Josefsson Magnus o Anette	 Västorp Södergård 2	 0478-416 44
Juteström Dan o Charlotte	 Attsjö Markustorp	 77 32 45
Juteström Karlsson Ewa	 Attsjö Båtsmansgård	 77 33 43
Jönsson Kjell	 Kårestad Åkerslund	 77 10 29
Jönsson Susanne	 Kårestad Björkelund 2	 77 30 22
Kanstrup Anna	 Kårestad Yggagård	 0767-601 421
Karl Birgersson	 Fägerstad Prostgård	 0730-644 488
Karlsson Allan	 Attsjö Sköntorp	 77 32 42
Karlsson Berth	 Byv 22 Haga	 77 31 70
Karlsson Bo	 Kårestad Nyahult	 0702-800 950
Karlsson Bo o Elsie	 Kårestad Nyahult	 77 10 16
Karlsson Conny	 Kårestad Fridasro	 0703-254 012
Karlsson Conny	 Kårestad Fridasro	 263 90
Karlsson Egon	 Byv 20 Rosenlund 	 77 30 74
Karlsson Magnus	 Attsjö Båtsmansgård	 0102-447 605
Karlsson Maria	 Attsjö Norregård	 77 33 51
Karlsson Patrik o Ann-Sofie	 Kårestad Björsagård 7	 77 30 35
Karlsson Ritva	 Byv 22	 0702-238 374
Karlsson Sixten o Inger	 Kårestad Källebacke	 77 30 00
Karlsson Stefan	 Attsjö Norregård	 0706-524 216
Karlsson Tage	 Idrottsv 3	 77 30 61
Karlsson Terri	 Kårestad Gummesgård 2	 77 31 65

K
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Karlssons Örjan o Marie fast.ägare	Kårestad Åbäcken	 0702-358 218
Kersting Helmut o Kira	 Attsjö Nyalund	 76 39 32
Kiebler Renée	 Kårestad Nyadal	 0734-271 072
Kindblad Jonna	 Byv 6 Dalsborg 	 0709 205 661
Kindblad Tobias	 Byv 6 Dalsborg 	 0735 393 433
Kiriakidis Nikitas o Ellinor	 Furuv 12	 74 10 20
Kjellson Våge	 Kårestad Norregård	 0705-709 534
Kjellson Våge	 Kårestad Norregård	 77 30 94
Klasander Håkan	 Furuby Sjöviksro	 77 31 00
Klingborg Kent o Nina	 Kårestad Holkaryd 1	 77 10 33
Klingborg Niklas	 Kårestad Källekulle
Klüft Camilla	 Kårestad Granfällan	 77 30 16
Klüft Urban	 Attsjö Jössagård	 0705-912 151
Knutsson Alf o Siw	 Björkv 12	 77 30 82
Knutsson Catharina	 Kårestad Berget	 0763-978 360
Knutsson David	 Kårestad Berget	
Knutsson Dennis o Lena	 Furuby Kullagård	 77 32 83
Koivisto Katja	 Attsjö Attsjötorp 2	 0733-729 144
Kozma Josef o Rozalia	 Björkv 9	 77 33 55
Krutrök Christopher	 Furuby Håkansgård	 0706-636 470
Krutrök Eva Elisabeth	 Kårev 12	 0762 353 607
Krutrök Imbi	 Furuby Håkansgård	 0763-462 036
Krutrök Nancy	 Byv 36 	 0702-741 310
Kvist Jeanette	 Kårev 7 A 	 0732 624 139
Kårestad Byalag	 Kårestad Kårestugan	 77 30 80
Källsand Orvar o Barbro	 Häradsv 5	 77 30 95
Lange Åsa	 Furuv 8 	 0703-332 876
Lasson Anne-Marie	 Furuby Udden 1	 77 32 77
Leandersson Harald o Christina	 Byv 34	 77 30 45
Leek Britt	 Kårestad Hallenborg	 77 30 51
Lefévre Niklas	 Kårestad Yggagård	 0706-188 102
Lindbladh Emma	 Lysteryd Lillaryd	 77 32 03
Lindell Agneta o Börje	 Byv 25 Eriksdahl	 77 31 47
Lindgren Lisa	 Furuby Åbo	 472 68
Lindroth Bygg AB	 Kårestad Lillegård	 0723-106 100
Lindroth Nicklas	 Kårestad Lillegård	 0708-980 233
Lindström Birgit	 Byv 8 Furuborg 	 77 30 52
Lindström Magnus o Gerda	 Kårestad Knutsagård 3	 77 31 20
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Lindström P Bygg AB	 Attsjö Byestad	 77 32 33
Lindström Peter o Mari-Louise	 Attsjö Byestad	 0706-359 225
Lindström Pär o Pernilla	 Lysteryd Storaryd	 77 33 04
Lindström Svensson Rasmus	 Attsjö Moen 1	 0701-490 715
Lindström Svensson Madelene	 Attsjö Moen 1	 0701-490 715
Linnertz Inge	 Kårev 4 D	 77 21 00
Ljungdahl Sandra	 Björkv 2	 0768-669 601
Ljunggren Elon	 Kårestad Knutsagård 2	 77 30 92
Ljunggren Kjell o Anita	 Kårestad Hagfällan	 77 32 58
Ljunggren Mats	 Attsjö Lövängen	 77 33 09
Lopez Whilmar	 Furuv 6	 78 75 33
Lundell Per-Ola	 Byv 26	 74 10 70
Löfqvist Henrik	 Björkv 7	 0702-704 332
Löfvall Cecilia	 Attsjö Kronogård	
Lööf Marie-Louise	 Attsjö Bygget	 0706-184233
Magnusson Fredrik	 Attsjö Torslund	
Magnusson Therese	 Kårestad Lillegård	 0706-361 313
Magnusson-Qassim Maj-Britt	 Häradsv 15	 77 32 22
Malinen Tom	 Fägrev 32	 77 31 43
Malmén Hans	 Fägrev 3 D 1tr	 0703-646176
Malmkvist Sandra	 Kårev 21	 0704-090 076
Malmström Anna	 Byv 10	 835 31
Malmström Ann-Sofie	 Fägrev 32	 77 31 43
Mangialardo Domenico	 Furuby Åbo	 0705-447 268
Mangialardo Domenico	 Furuby Åbo	 472 68
Mengel Roger	 Kårestad Trekanten	 77 31 96
Modell Alexander	 Björkv 2	 0734-452 850
Muñoz Guillermina	 Häradsv 4	 0722-340 551
Nahimana Mariam	 Fägrev 3B	 78 03 07
Nahimana Mariam o Jean	 Fägrev 3 B	 78 03 07
Nilsson Anders o Inga-Lill	 Byv 1 Björkelund	 77 31 31
Nilsson Björn	 Fägrev 11	 0790-417472
Nilsson Christina 	 Furuby Elsro	 77 33 80
Nilsson Elisabeth	 Kårestad Hackagård 3	 77 31 19
Nilsson Eva o Tommy	 Kårev 14 	 77 31 41
Nilsson Hans	 Kårev 37	 77 33 01
Nilsson Jimmy	 Lysteryd Holmahult	 0704-620 785
Nilsson Kaiser Arlette	 Fägrev 11	 0733-629871

N

M



60 61

Nilsson Lars-Erik	 Attsjö Södergård	 77 33 02
Nilsson Maarit	 Häradsv 11	 77 30 31
Nilsson Maria	 Kårestad Högstorp 2	 0731-820 182
Nilsson Maria	 Kårestad Högstorp 2	 77 10 31
Nilsson Mats o Susanne	 Kårestad Solhäll	 77 30 77
Nilsson Ove	 Kårev 4 A	 0706-402 770 
Nilsson Pernilla	 Kårev 27	 457 46
Nilsson Peter	 Kårev 23	 77 31 92
Nilsson Stefan	 Attsjö Lindeberg 1	 0733-245 020
Nordell Emmie	 Furuby Getingegård	 0730-357 919
Nordström Jennie o Mats	 Häradsv 7	 78 52 11
Nordström Ulla	 Byv 50 Furulund 	 77 31 40
Nordström Åke o Inga-Britt	 Furuby Hanagård	 77 31 88
Norlin Anders o Anne	 Fägerstad Norregård 1	 0478-414 67
Norlin Johan	 Häradsv 9	 74 10 44
Norlin Sven-Harald	 Fägerstad Lugnet 2	 0478-404 63
Nuhiu Yllka	 Kårev 4 F	
Nygren Karl-Johan o Frida	 Byv 16 Tället 	 53 08 83
Ojansivu Usko	 Attsjö Bygget	 77 31 76
Olbrant Ulla o Rickard	 Furuv 10	 463 03
Olsson Gunnar o May	 Fägrev 8	 77 73 64
Olsson Henrik o Viktoria	 Attsjö Lindeberg 2	 74 10 33
Olsson Sven	 Furuv 8 	 0722-394011
Olsson-Österlund	 Fägerstad Röagård 1	 0735-350867
Omar Ali	 Kårev 4 C	 0735-079 402
Ortiz Gervasio Camacho	 Västorp Amundsgård 2	
Ossiansson Birger o Åsa	 Fägerstad Markustorp	 0706-719 528
Ottosson Ann-Christin o Börje	 Västorp Ulvagård 1	 0478-400 50
Ottosson Björn	 Kårev 25	 0700-926 655
Ottosson Rose-Marie	 Kårev 25	 0706-270 151
Pagden Lynette	 Furuv 1	 0763-468 688
Pagden Nicholas	 Furuv 1	 0703-177 595
Palmqvist Margit o Våge	 Kårestad Långö	 77 33 36
Pastorsexpeditionen	 Nyg 6, 352 33 Växjö	 70 48 20
Paulsson Inez	 Fägerstad Ekhaga	 0478-408 42
Persson Lisbeth	 Kårev 11 B	 0706-853479
Petersson Grus o Åkeri	 Kårestad Rosenborg	 0705-833 042
Petersson Grus o Åkeri	 Kårestad Rosenborg	 0705-912 674
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Petersson Grus o Åkeri	 Kårestad Rosenborg	 77 30 81
Petersson Lennart o Birgitta	 Kårestad Rosenborg	 77 30 40
Petersson Mattias	 Kårestad Knutsfällan 1	 0735-120 033
Prim-Ljunggren Ann-Britt	 Attsjö Lövängen	 77 33 09
Quick Krister	 Häradsv 15	 77 32 22
Ragnarsson Anette o Ulf	 Fägrev 30	 77 31 75
Rosell Mikaela	 Attsjö Torslund	
Rudberg Rune o Kristina	 Västorp Lindbo 	 0478-410 39
Runbert Helén	 Kårestad Trekanten	 77 31 96
Runbert Ulf o Karin	 Kårestad Gunnarsgården	 77 31 38
Runesson Jörgen	 Kårestad Björsagård 1	 74 10 55
Rydh Ann-Sofie	 Fägrev 7	 77 32 47
Rönnings Lotta	 Fägrev 3 F	
Rörkompaniet AB	 Kårestad Hagfällan	 0705-677 210
Rörkompaniet AB, kontor	 Kårestad Hagfällan	 77 30 90
Schill Tage	 Kårestad Högstorp 1	 77 10 77
Schönbeck Andreas o Katja	 Kårev 31	 74 10 12
Sigvardsson Jerker	 Västorp Lambritsgård 1	 0705-641 123
Sigvardsson Set	 Västorp Lambritsgård 4	 0478-411 23
Sigvardsson Set	 Västorp Lambritsgård 4	 0708-860 134
Sjöbäck Dan o Lill	 Kårestad Gummesgård 1	 77 30 56
Sjögren Sven-Erik	 Attsjö Attsjöholm	 77 32 85
Sjökvist Göran o Thin	 Fägerstad Ekelund	 0478-412 19
Sjöman-Nilsson Eva	 Kårev 23	 77 31 92
Sjöö Jonas	 Furuby Ängaholm	 77 31 66
Soprani Olle	 Byv 29 Lilläng	 77 33 90
Stark Anneli	 Byv 42	 77 30 71
Steen Gösta o Vivi	 Byv 28 Fridhem 	 77 31 67
Stenemo Fredrik	 Häradsv 2	 77 31 21
Stråth Helene	 Attsjö Attsjölyckan	 297 14
Stöckemann Beate	 Fägrev 13	 77 31 25
Sundahl Rolf o Ann-Louise	 Furuby Rosten	 77 32 72
Sundahl Rolf o Ann-Louise	 Fägerstad Rasten 2	 77 32 72
Sundqvist Calle	 Fägrev 12	 77 32 73
Svenska kyrkan		  Se sid 37
Svensson Britt-Marie o Kurt-Inge	 Furuby Prästgård	 77 32 01
Svensson Dan	 Kårestad Skogshall	 392 24
Svensson Elisabeth	 Kårev 19	 77 32 66
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Svensson Göran o Carina	 Björkv 17	 77 32 69
Svensson Ingemar o Inger	 Västorp Södregård 1	 0478-412 47
Svensson Ingmar o Rose-Marie	 Furuby Hanagård	 77 31 09
Svensson Åke	 Fägrev 7	 77 32 47
Söderström Christel o Claes	 Furuby Marielund	 77 33 16
Tengvallius Stefan	 Kårev 15B 1tr	
Tersmark Mikael	 Kårev 21	 0708-734 585
Tersmark Per-Åke o Annmarie	 Björkvägen 10	 77 30 28
Thour Magnus	 Kårestad Skäve	 0703-773 378
Thour Magnus	 Kårestad Skäve	 77 33 78
Thörn Jan o Kerstin	 Furuby Olsagård	 77 32 11
Thörnros Annika	 Kårestad Ekhamra	 287 25
Torkkeli Petri	 Byv 24 Stensnäs 	 76 89 58
Torres Madeleine	 Kårestad Åbäcken	 74 10 17
Torres Madeleine	 Kårestad Åbäcken	 0735-091 175
Turesson Per-Ola & Pia	 Fägerstad Lugnet 3	 0478-460 960
Wahlqvist Gösta	 Byv 48 Skogshyddan 	 77 30 10
Wallin Angela	 Västorp Dalen	 0478-404 38
Warberg Ingela	 Attsjö Gamla Söderg	 77 30 76
Weichert Hanne Louise	 Kårev 9 A	
Weichert Hansi o Lena	 Björkv 1	 77 33 39
Wennerberg Jonas o Anna	 Kårestad Sambäcken	 77 10 22
Westerberg Sören o Kristina	 Kårev 4 B	 77 33 32
Viberg Sven	 Fägerstad Skogslund	 0702-187 565
Wik Backhof Terés	 Fägrev 5 C	 0768-146 405
Wik Backhof Terés	 Fägrev 5 C	 74 10 17
Wikström Tern Åsa	 Kårev 15 A	
Wilhelmsson Arne o Cecilia	 Kårestad Nyaled	 77 32 63
Wilhelmsson Ulrika	 Kårestad Björsagård 1	 74 10 55
Willnersson Johanna	 Kårestad Knutsagård 6	 72 44 98
Willnersson Mikael	 Kårestad Knutsagård 6	 72 44 98
Virdhedotter Petronella	 Byv 38	 0736-385 078
Wähämäki Ron	 Kårev 9 B	 77 33 31
Wäster Lennart o Anita	 Kårestad Solgård	 77 31 35
Åberg Monica	 Björkv 11	 77 31 45
Ågren Conny	 Attsjö Attsjölyckan	 297 14
Öhlund Karolina	 Kårestad Skogsgläntan	 77 30 44
Örnström Birgitta	 Furuby Lyckans Höjd	 77 31 04

T

Furuby, återvinningscentral

Öppet måndag kl 14-19, torsdag kl 14-18, 
Lördagsöppet kl 10-13 följande datum under 2014: 

29 mars, 12 och 26 april, 10 och 24 maj, 7 juni, 3, 16 och 30 augusti, 
13 och 27 september, 11 och 25 oktober

Telefon 0470-77 31 94 

Vägvisning från ”Furubykrysset” på 25:an

Furuby Sockenlag hyr ut tält, stolar och bord

Tält 250 kr/st                Stol 10 kr/st               Bord 20 kr/st

Uthyrning sker endast till personer över 18 år och medlemmar i 
Furuby Sockenlag. Tält, stolar och bord får endast användas inom 

Furuby socken. Om möjligt sker hämtning tidigast ett dygn före använd-
ning och återlämning senast ett dygn efter. Den som hyr, står för frakt, 

rengöring och torkning av våta tält. Bord och stolar ska vara rentorkade 
vid återlämnandet. Man är ersättningskyldig för skador, som uppstått 

under hyrestiden. 

Det finns två tält (3x9m), tio bord och 60 stolar.
Om hyran överstiger 500 kr lämnas 10% rabatt på totalsumman.

Hyresavtal och inbetalningskort skickas i god tid.

Vill du hyra något, kontakta:
Angela Wallin, 0478-40 438, 0768-528 632, angela.wallin@sensia.se

Lokaler att hyra i Furuby socken
Attsjö skola tel 77 32 85

Församlingshemmet tel 0703-184 288
Klubbstugan tel 0705-180 650

Kårestugan tel 77 30 51

Omslagsbild Birgitta Estberg
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